5

TỜ TRÌNH

V/v thông qua Quy chế làm việc tại Đại hội đồng cổ đông thường niên

 năm 2025 của Công ty Cổ phần Logistics Vicem

Kính gửi: Đại hội đồng cổ đông Công ty Cổ phần Logistics Vicem

Căn cứ Luật Doanh nghiệp ngày 17/6/2020;

Căn cứ Luật Chứng khoán ngày 26/11/2019;

Căn cứ Điều lệ tổ chức và hoạt động của Công ty Cổ phần Logistics Vicem.

Đoàn Chủ tịch kính trình Đại hội đồng cổ đông thường niên 2025 thông qua

nội dung Quy chế làm việc tại Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2025 của

Công ty Cổ phần Logistics Vicem.

Chi tiết Quy chế được đính kèm Tờ trình này.

Kính trình Đại hội đồng cổ đông cho ý kiến và biểu quyết thông qua./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- HĐQT Cty;

- BTGĐ Cty;

- BKS; các BGV;

- Lưu: VT, TK HĐQT.

TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CHỦ TỊCH HĐQT

Hà Quang Hiện

TỔNG CÔNG TY XI MĂNG VIỆT NAM

CÔNG TY CP LOGISTICS VICEM

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập -Tự do- Hạnh phúc

Số: 37/2025/TTr-HĐQT Tp Hồ Chí Minh, ngày 24 tháng 4 năm 2025